様式６

20●●年●●月●●日

独立行政法人 国際協力機構

契約担当役 理事 殿

                        研究代表機関名 ●●

                         事業契約書署名権者名 ●●

[公印]

地球規模課題対応国際科学技術協力に係る概算払請求書

 20●●年●●月●●日付け（20●●年●●月●●日付け変更契約）の「地球規模

課題対応国際科学技術協力の事業契約」に関し、以下のとおり概算払請求します。

案件名：●●（第●期契約）

請求金額：   金  ●●  円（消費税及び地方消費税額を含む）

内訳

項目 金額 備考

契約金額 ●●円

既概算払額 ●●円

今回請求額 ●●円

未請求額 ●●円

振込先口座

口座名：   ●●

銀行名：   ●●     銀行  ●●   本・支店（どちらかを選択）

口座種類： 普・当（どちらかを選択）

番号：   ●●

                                   以上